



تاریخ
۱۶
مرداد
۱۴۰۰
شنبه

عشایر شهرستان چرام به زودی از آب شرب پایدار بهره‌مند می‌شوند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل امور عشایر این استان گفت: این طرح شامل ساخت دو منبع ذخیره آب ۱۰۰ مترمکعبی و طول خط انتقال آب با لوله دوازده کیلومتر لوله پلی‌اتیلن سایزهای مختلف و ۶۰۰ متر لوله فلزی ۱۱۰ میلیمتر است.

فضل الله آذر فر اعتبار این طرح را دو میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: ۱۱۰ خانوار عشایری تحت پوشش این طرح قرار می‌گیرند.وی از همراهی و پیگیری‌های حجت‌الاسلام محمد موحد نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده در مجلس شورای اسلامی برای تخصیص اعتبارات ق‌دردانی کرد.

### تأمین آب شرب پایدار برای عشایر منطقه چرام



احمد شیخانی با چهار رأی به عنوان سرپرست شهرداری

خورموچ؛ عبدالرسول رزمی با چهار رأی سرپرست شهرداری بادوله و حسین اکبری نیز با چهار رأی سرپرست شهرداری شنبه انتخاب شدند.

در برازجان هم بهزاد احمدی با کسب شش رأی شورای شهر، سرپرست شهرداری شد.

به گزارش ایسنا، در جلسه اولین شورای ششم شهر برازجان، «بهزاد احمدی» توانست با کسب شش رأی موافق، به عنوان سرپرست شهرداری برازجان معرفی شود.

جلال‌الدین برزگر، محمدحسن محمدی، محمد مهدی رضانی، امراله عباسی و مرتضی قدوسی دیگر نامزدهای شهرداری شهر برازجان بودند اما درنهایت بهزاد احمدی با حداکثر آرا سرپرست شهرداری برازجان شد.

در جلسه اعضای هیئت رئیسه شورای شهر برازجان، ارسطو قائدی برازجانی رئیس و سخنگوی شورا، محراب بنافی نایب رئیس و نماینده شورا و مسیب غربیپ زاده به عنوان منشی انتخاب شدند.

### معاون امور عمرانی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندر بوشهر خبر داد؛

### آغاز به کار خودرو برقی ویژه سالمندان و کم‌توانان در بوشهر

خودرو برقی ویژه تردد سالمندان و افراد کم‌توان ویژه تردد در خیابان لیان غربی در بوشهر آغاز به کار کرد.

معاون امور عمرانی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندر بوشهر اظهار کرد: خودرو برقی ویژه تردد افراد کم‌توان با اعتبار سه میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال از شرکت تفتان خودرو خریداری شده که با احتساب راننده ظرفیت جابجایی ۹ نفر را دارا است.

آرمین پیمان‌الهی افزود: به هر بار شارژ با سرعت ۲۰ کیلومتر بر ساعت مسافتی در حدود ۲۵۰ کیلومتر را طی می‌کند که براساس بیک تردد ساعت فعالیت آن تعیین می‌شود.

وی تصریح کرد: شهرداری بندر بوشهر برنامه دارد تا با توجه به نگاه ویژه درخصوص حمل و نقل اقدام‌های این چنینی را در راستای تسهیل سازی برای تردد افراد سالمند و کم‌توان را توسعه دهد.

به گزارش ایسنا و به نقل از واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری بندر بوشهر، پیمان‌الهی عنوان کرد: از محل اعتبارات تبصره ۱۳ نیز بازسازی ۲۰ دستگاه اتوبوس در حال انجام است که در آینده نزدیک به ناوگان اتوبوسرانی بندر بوشهر افزوده خواهد شد.

## استان شرمزگان

### معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

### اعزام ۲۷ پرستار از سراسر کشور به هرمزگان



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از همکاری نیروهای پرستاری دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور با کادر پرستاری استان هرمزگان خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر پیمان شاهرخی ضمن اشاره به بحران پیش آمده ناشی از افزایش موارد ابتلا و بستری کرونا گفت: به دلیل اضافه کردن تخت‌های بستری و سرپایی و به طبع آن افزایش بار بیمارستان‌ها به صورت جدی دچار کمبود نیروی پرستار در استان شدیم که علی‌رغم همکاری پرستاران استان و انجام شیفت‌های سنگین و فشرده که موجب خستگی کادر درمان بود این کمبود همچنان ملموس بود، لذا بنا به اضطرار شرایط درخواست همکاری و اعلام نیاز از طرف دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به سراسر کشور ارسال شد.

وی با بیان اینکه در پی درخواست همکاری از دانشگاه‌های سراسر کشور، تاکنون ۲۷ نفر نیروی پرستار از طرف معاونت پرستاری وزارت بهداشت و درمان، از دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور، به این استان اعزام و در بیمارستان‌های شهرهای مختلف استان مشغول خدمت‌رسانی شده‌اند، اضافه کرد: ۶ پرستار دیگر از نیروهای ارتش تا ۲۴ ساعت آینده به این تعداد اضافه خواهد شد.

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان: واکسیناسیون عمومی در جزایر قشم و کیش ابلاغ شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از دستور وزیر بهداشت مبنی بر واکسیناسیون افراد بالای ۱۸ سال ساکن در

صفحه
۳
شماره
۳۱۴۱
سال
بیست‌وهفتم



جزایر کیش و قشم خیر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، دکتر حسین فرشیدی اظهار کرد: وزیر بهداشت طی دستوری واکسیناسیون افراد بالای ۱۸ سال ساکن در جزایر کیش و قشم را ابلاغ کرده است.

وی افزود: پیرو پیگیری‌های صورت گرفته از سوی ستاد مدیریت کرونای استان هرمزگان ، وزیر بهداشت دستور واکسیناسیون عمومی افراد بالای ۱۸ سال ویژه ساکنین جزایر قشم و کیش را صادر کرد.

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، به زودی نحوه ثبت‌نام و تزریق کیشوندان و قشموندان از طریق منابع رسمی دانشگاه علوم پزشکی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

### مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

### اجرائیات کیش با ۳۰۵ ساخت و ساز غیرمجاز برخورد کرد

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: اجرائیات این شرکت در سال جاری با ۳۰۵ مورد ساخت و ساز غیرمجاز برخورد کرده است.

عبداللهی شرفی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: اجرائیات این شرکت در سال جاری ۸۰۶ مورد بازدید دوره و مستمر از پروژه‌های ساختمانی داشته که درنتیجه آن ۳۰۵ مورد از ساخت و سازهای غیرمجاز شناسایی و با آنها برخورد شد.

وی اضافه کرد: ۷۸ مورد از این برخوردها از سوی شهرداری به این واحد اعلام شده اما ۲۲۷ مورد توسط کارشناسان و بازرسان شناسایی شده است.

شرفی یادآور شد: در این مدت ۲۴ مجوز فعالیت پیمانکاران کنترل، با هشت مورد حفر چاهای غیرمجاز برخورد، از ۱۳ مورد تکدی گری جلوگیری، ۷۱ مورد حفاری مجاز کنترل، با هشت مورد حفاری غیرمجاز برخورد شد.

وی گفت: در فروردین امسال نیز برای اولین بار بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده و خلایق و ابتکار عمل همکاران اجرائیات درخصوص شناسایی تخلفات در سطح شهر، این مهم منجر به وصول درآمد به مبلغ حدود ۶ میلیارد ریالی شد.

## استان خیزرستان

### انبار

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان خبر داد؛

### درخواست برای استقرار بیمارستان صحرایی در آبادان



رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: به دلیل افزایش بیماران و تکمیل بیمارستان، درخواست استقرار بیمارستان صحرایی در آبادان را داده‌ام.

به گزارش خبرنگار مهر، شکرالله سلمان‌زاده در جلسه ستاد کرونای جنوب غرب خوزستان اظهار کرد: سرعت انتشار بیماری در منطقه بسیار بالاست اگر وضع به همین منوال ادامه پیدا کند و شهرها تعطیل نشوند فاجعه اتفاق خواهد افتاد.

وی افزود: ظرفیت بیمارستان آیت‌اله تالقانی آبادان به عنوان بیمارستان مرکزی بستری بیماران کرونایی تکمیل شده است و دیگر جایی برای بیماران جدید ندارد. بخش‌های بستری و درمان سرپایی بیماران در تمامی بیمارستان‌های تابع افزایش پیدا کرده است و هیچ بیمارستان سفیدی نداریم.

سلمان زاده با اشاره به اینکه از بسنج جامعه پزشکی استان خوزستان درخواست کمک برای برپایی بیمارستان صحرایی در منطقه کردیم، بیان کرد: شرایط کنونی به وجود آمده ناشی از کاهش رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و عادی انگاری مردم و مسئولان است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: غیبت مدعوین شاخص گویایی برای عادی انگاری مسئولان و تنها ماندن مجموعه بهداشت و درمان در این شرایط بحرانی است.

سلمان‌زاده با تأکید بر اینکه استقبال از واکسیناسیون در گروه‌های سنی بالاتر، کمتر است و انتظار داریم شهروندان، بزرگ‌ترها را به تزریق واکسن تشویق کنند، عنوان کرد:

تمام توان و ظرفیت بخش بهداشت دانشگاه علاوه بر پیشگیری، مراقبت و رهگیری بیماران در اختیار اجرای فرایند واکسیناسیون قرار گرفته است.

وی تأکید کرد: در حال حاضر بهترین راه پیشگیری از بیماری و کاهش ورودی بیمارستان‌ها استفاده از ماسک و تزریق واکسن به گروه‌های هدف است.

### احداث جاده میانبر اهواز – مسجدسلیمان برای کاهش حوادث

مجوز نهایی زیست محیطی جاده میانبر اهواز – مسجدسلیمان صادر شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان ، نماینده مسجد سلیمان در مجلس شورای اسلامی گفت: با رایزنی و پیگیری‌های صورت گرفته، و یکی از خواسته‌های جدی و چندین ساله مردم این شهرستان محقق خواهد شد.

علیرضا ورناصری افزود: جاده فعلی مسجدسلیمان به اهواز به جاده مرگ برای همشهریان‌مان تبدیل شده و در سالیان گذشته حوادث جاده‌ای در این مسیر نایمن و بسیار طولانی و فرسایشی، خانواده‌های زیادی را به دلیل از دست دادن عزیزان‌شان در ماتم فرود برده است.

وی افزود: یکی از مطالبات و خواسته‌های بحق مردم مسجدسلیمان، لالی و اندیکا در چند دهه اخیر، کوتاه کردن مسیر دسترسی به مرکز استان با احداث یک محور جایگزین ایمن و کم خطر بوده است که بتواند به خروج مسجدسلیمان از بن بست فعلی نیز کمک کند.

ورناصری گفت: در طول سالیان گذشته اداره کل حفاظت محیط‌زیست خوزستان و سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور همواره مخالف مسیرهای پیشنهادی بودند و حاضر به صدور مجوز برای این طرح بسیار مهم و حیاتی نشدند و قول‌های داده شده از سوی مسئولان به مردم، تنها در حد حرف و وعده باقی ماند.

وی افزود: با تلاش‌های بی‌وقفه و پیگیری‌های صورت گرفته و رایزنی با مقامات این سازمان و دیگر مسئولان کشور، موفق به اخذ نهایی مجوز زیست محیطی احداث جاده میانبر مسجدسلیمان – اهواز شدیم.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد:

### مستند زندگینامه حسین پناهی در کهگیلویه و بویراحمد ساخته شد



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: فیلم مستند زندگینامه زنده یاد حسین پناهی با نام «کسی که هیچکس نبود» در این استان تولید و کار تدوین آن نیز پایان یافته است.

محمدعلی پیرسبزی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: کارگردانی و تهیه‌کنندگی این فیلم مستند بر عهده محسن کبانی از فیلمسازان کهگیلویه و بویراحمد است.

وی افزود: مقدمات ساخت این فیلم مستند در سال ۱۳۹۵ در کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد و مراحل تحقیق، پژوهش و نگارش فیلمنامه آن نیز حدود یک سال طول کشید.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: کار تدوین این فیلم مستند تیرماه امسال به پایان رسید و بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده قرار بود امروز ۱۴ مردادماه در سالروز درگذشت حسین پناهی با حضور هنرمندان و خبرنگاران در تهران رونمایی شود.

پیرسبزی عنوان کرد: این برنامه به دلیل شرایط کرونایی و ممنوعیت تجمعات لغو و به زمان دیگری موکول شد که تاریخ دقیق برگزاری آن در روزهای آینده تعیین و اطلاع‌رسانی می‌شود.

### بسیج

### اختصاص اعتبار ویژه برای توسعه بیمارستان بیمارستان تأمین اجتماعی یاسوج

بیش از ۴۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه بیمارستان شهدای گمنام یاسوج اختصاص یافت.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، طرح توسعه بیمارستان شهدای گمنام با پیگیری نماینده بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی و استاندار با اعتباری افزون بر ۴۰ میلیارد تومان اجرایی می‌شود. این طرح با زیربنای ۸ هزار و ۷۰۰ مترمربع هم‌اکنون به مناقصه رفته و بعد از انتخاب پیمانکار عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

پس از تکمیل و بهره‌برداری این طرح خدمات به ۳۵۰ هزار بیمه شده تأمین اجتماعی در تنها بیمارستان این سازمان در استان کهگیلویه و بویراحمد ارتقا و تخت‌های این بیمارستان از ۶۶ تخت به ۹۶ تخت افزایش می‌یابد.